OPTRO RACK
POUŽITÍ
Rozváděčová skříň typu OR-UENS je univerzální nástěnná skříň pro prvky strukturovaných kabeláží menšího rozsahu nebo pro instalaci prvků
telekomunikačních rozvodů se širokým spektrem použi� . Její rozměrová variabilnost, univerzálnost a vysoké kry�  umožňuje použi�  jak v průmyslu,
tak i v ins�tucích jako jsou školy, banky, úřady atd.
ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE SKŘÍNĚ
Rozváděčovou skříň tvoří svařovaná, samonosná konstrukce z plechu síly 1,5 mm uzpůsobená pro uchycení na stěnu. Uchycení je možné provést přes
čtveřici otvorů na zadní straně skříně. Zavěšení dveří je provedeno na dvou, případně třech dveřních závěsech, a to podle výšky rozváděčové skříně.
Zajištění dveří pro�  otevření je provedeno pomocí tříbodového zámku s vložkou FAB s možnos�  zamykání. Přístroje do skříně lze montovat na 19”
rošt, který je součás�  standardní dodávky skříně. Tyto 19” rámy jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu. Těsnění provedené nejmodernější litou
technologií zaručuje a splňuje veškeré nároky kladené na těsnost a dlouhou životno.    st. Standardně je rozváděčová skříň dodávána samostatně.
KRYTÍ
Skříň se dodává s kry� m IP65. Z vnitřní strany dveří je lité těsnění,
které zajišťuje vysoký standard těsnos� .
PROTIKOROZNÍ OCHRANA SKŘÍNĚ
Standardně jsou skříně dodávány s povrchovou úpravou termoreak�vní
práškovou barvou v ods� nu RAL 7035 šedá externí, síla vrstvy 80-120 μm. Barva
je určena   pro venkovní použi�  a je složená z čistého polyesteru.
Jiné ods�ny RAL dle dohody.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ke skříni je možné přiobjednat velké množství příslušenství, např. police, záslepky,
vyvazovací panely a mnoho dalšího včetně speciálního příslušenství na přání
zákazníka.
VLASTNOSTI
> Povrchová úprava PNH RAL 7035 (šedá ext)
> Síla materiálu 1,5 mm
> Kry�  IP65 (lité těsnění)
Objednávací informace
OR-UENS-19-09-060-040-GY-C 9 600 400 22
OR-UENS-19-12-060-040-GY-C 12 600 400 26
OR-UENS-19-15-060-040-GY-C 15 600 400 29
OR-UENS-19-18-060-040-GY-C 18 600 400 34
OR-UENS-19-21-060-040-GY-C 21 600 400 38
OR-UENS-19-24-060-040-GY-C 24 600 400 42
OR-UENS-19-28-060-040-GY-C 28 600 400 47
OR-UENS-19-09-060-050-GY-C 9 600 500 25
OR-UENS-19-12-060-050-GY-C 12 600 500 30
OR-UENS-19-15-060-050-GY-C 15 600 500 34
OR-UENS-19-18-060-050-GY-C 18 600 500 38
OR-UENS-19-21-060-050-GY-C 21 600 500 42
OR-UENS-19-24-060-050-GY-C 24 600 500 46
OR-UENS-19-28-060-050-GY-C 28 600 500 51
V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“
OR-UENS
19“ nástěnná svařovaná rozváděčová skříň s kry$ m IP65
PROVEDENÍ / TYP
 ROZMĚRY
Hmotnost
(kg)výška U
šířka
(mm)
hloubka
(mm)
výška
(mm)
KATALOGOVÉ ČÍSLO
RAL 7035 šedá OR-UENS 600X400
102199060409
102199060412
102199060415
102199060418
102199060421
102199060424
102199060428
102199060509
102199060512
102199060515
102199060518
102199060521
102199060524
102199060528
470
600
735
870
1000
1135
1315
OR-UENS-19-09-060-060-GY-C 9 600 600 28
OR-UENS-19-12-060-060-GY-C 12 600 600 34
OR-UENS-19-15-060-060-GY-C 15 600 600 38
OR-UENS-19-18-060-060-GY-C 18 600 600 43
OR-UENS-19-21-060-060-GY-C 21 600 600 47
OR-UENS-19-24-060-060-GY-C 24 600 600 51
OR-UENS-19-28-060-060-GY-C 28 600 600 57
IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk
OR-UENS 600X500
OR-UENS 600X600
102199060609
102199060612
102199060615
102199060618
102199060621
102199060624
102199060628
Detail hrany skeletu
Rozteč otvorů pro přichycení
na zeď ( zadní část rozvaděče)
-z výšky rozvaděče odečíst   2x 22,5mm. tz.=45mm
-z šířky  rozvaděče odečíst   2x 22,5mm. tz.=45mm
(šířková rozteč otvorů =600-45=555mm)
V
ýš
ka
Hloubka
2
2
,5
m
m
2
2
,5
m
m
Šířk
a=600
2
22,5mm
2,5mm
470
600
735
870
1000
1135
1315
470
600
735
870
1000
1135
1315
OR-PSxx-xx-xx-xxx-xxx-GY-x
OR-PSxx
022400006000
1